
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

862 331,99 539 140,03 539 140,03 0,00 539 140,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 191,96 323 191,96 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 331,99 539 140,03 539 140,03 0,00 539 140,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 191,96 323 191,96 0,00

862 331,99 539 140,03 539 140,03 0,00 539 140,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 191,96 323 191,96 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 331,99 539 140,03 539 140,03 0,00 539 140,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 191,96 323 191,96 0,00

5 195 968,50 5 130 968,50 4 805 968,50 3 727 269,00 1 078 699,50 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 196 528,50 5 131 528,50 4 806 528,50 3 727 829,00 1 078 699,50 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

61 054,00 61 054,00 61 054,00 60 470,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 614,00 61 614,00 61 614,00 61 030,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 078 741,18 19 802 241,18 18 975 508,02 15 692 579,37 3 282 928,65 0,00 603 710,00 223 023,16 0,00 0,00 2 276 500,00 2 276 500,00 0,00

-47 653,00 -47 653,00 -47 653,00 0,00 -47 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 653,00 47 653,00 47 653,00 0,00 47 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 078 741,18 19 802 241,18 18 975 508,02 15 692 579,37 3 282 928,65 0,00 603 710,00 223 023,16 0,00 0,00 2 276 500,00 2 276 500,00 0,00

17 533 686,09 15 300 186,09 14 816 986,09 13 177 171,49 1 639 814,60 0,00 483 200,00 0,00 0,00 0,00 2 233 500,00 2 233 500,00 0,00

-47 623,00 -47 623,00 -47 623,00 0,00 -47 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 623,00 47 623,00 47 623,00 0,00 47 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 533 686,09 15 300 186,09 14 816 986,09 13 177 171,49 1 639 814,60 0,00 483 200,00 0,00 0,00 0,00 2 233 500,00 2 233 500,00 0,00

783 320,91 783 320,91 756 620,91 634 648,00 121 972,91 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 320,91 783 320,91 756 620,91 634 648,00 121 972,91 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 047 629,90 3 047 629,90 1 872 078,90 1 144 552,00 727 526,90 0,00 1 175 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 959,00 62 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 110 588,90 3 110 588,90 1 872 078,90 1 144 552,00 727 526,90 0,00 1 238 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 500,00 481 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 500,00 529 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 841,00 285 841,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 251 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 959,00 14 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 800,00 300 800,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 266 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 028 800,00 17 028 800,00 640 911,25 506 360,00 134 551,25 0,00 16 387 888,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 044 800,00 17 044 800,00 640 911,25 506 360,00 134 551,25 0,00 16 403 888,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gostynin Nr 149/2020 z dnia 29.09.2020r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące





wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

504 000,00 504 000,00 63 200,00 59 400,00 3 800,00 0,00 440 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 63 200,00 59 400,00 3 800,00 0,00 456 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 812 628,80 6 220 851,20 6 176 351,20 888 965,00 5 287 386,20 28 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 591 777,60 591 777,60 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 812 628,80 6 220 851,20 6 176 351,20 888 965,00 5 287 386,20 28 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 591 777,60 591 777,60 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 427,57 1 147 427,57 1 106 427,57 559 015,00 547 412,57 28 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 427,57 1 187 427,57 1 146 427,57 559 015,00 587 412,57 28 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 140,89 1 186 263,84 345 863,84 0,00 345 863,84 840 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 877,05 157 877,05 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 140,89 1 186 263,84 345 863,84 0,00 345 863,84 840 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 877,05 157 877,05 0,00

860 740,89 702 863,84 332 863,84 0,00 332 863,84 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 877,05 157 877,05 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 740,89 702 863,84 332 863,84 0,00 332 863,84 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 877,05 157 877,05 0,00

66 058 518,61 57 437 290,30 36 763 070,46 22 534 868,79 14 228 201,67 1 190 795,25 19 117 517,75 285 906,84 0,00 80 000,00 8 621 228,31 8 621 228,31 0,00

-130 953,00 -130 953,00 -130 953,00 0,00 -130 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 472,00 210 472,00 131 513,00 560,00 130 953,00 0,00 78 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 138 037,61 57 516 809,30 36 763 630,46 22 535 428,79 14 228 201,67 1 190 795,25 19 196 476,75 285 906,84 0,00 80 000,00 8 621 228,31 8 621 228,31 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 320 280,45 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 320 280,45 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 304 307,60 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 304 307,60 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:



Wójt Gminy Gostynin

/-/ Edmund Zieliński
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0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

18

z tego:

Z tego:





0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Z tego:


